МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

г. Комсомольск-на-Амуре

Р О введении изменения № 6 "|
вСТОУ.003-2017

В целях совершенствования СМК КнАГУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 6 в СТО У.003-2017 «Курсовое проектиро
вание. Положение».

2 Установить срок введения изменения с 21.01.2019.
3 Уполномоченным по качеству внести изменения и ознакомить со

трудников.

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник ОМК

СОГЛАСОВАНО

Первый проректор
Начальник ПУ
Начальник УМУ
Начальник ИТУ

Э.А. Дмитриев

Л.В. Афанасьева

И.В. Макурин
А.В. Ременников

Е. Поздеева
Е.Б. Абарникова

Л.В. Афанасьева 1191
АЛ 1 15.01.2019
\\соф\зегуег\Г1одраздсления\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2018-2019
\Приказы\ПР_65Д) внесении изм № 6 в СТО У.003-2017.с1осх

Изменение № 6 СТО У.003-2017 Курсовое
проектирование.
Положение

УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ приказом ректора универси
тета № -О от / /  .01.2019

Дата введения 21.01.2019

1 Раздел 2. Дополнить документом;
«СТО У.019-2018 Промежуточная аттестация студентов, обучающих

ся по образовательным программам среднего профессионального образова
ния. Положение.»

2 Пункт 3.1. Определение термина «Защита курсовой рабо-
ты/проекта» изменить изложить в новой редакции:

«Защита курсовой работы/проекта -  процедура, состоящая из до
клада студента по выполненной курсовой работе/проекту и его ответов на
вопросы руководителя и/или членов специальной комиссии, с участием
непосредственного руководителя работы.»

3 Пункт 8.1. Заменить «ЛКС» на «личном кабинете».
4 Пункт 8.2.4, третий абзац. Изменить и изложить в новой редакции:
«- руководителем или специальной комиссией, состав которой в со

ответствии с СТО У.007-2017 утверждается приказом ректора;».
5 Пункт 8.2.13, третий абзац. Заменить «СТО 7.5-15» на «СТО

У.019-2018».